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

ORTOFOTO GENERALE

ORTOFOTO PARTICOLAREGGIATA

SOVRAPPOSIZIONE ORTOFOTO CATASTO
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BENI in CALDOGNO , via Sette n.82

Lotto 002

1.1. IDENTIFICAZIONE CATASTALE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO

DELLA VENDITA

Intestato a:

                                                               Proprieta` per 1/1

Catasto Fabbricati, Comune di Caldogno, Foglio  5 particelle:.

187  sub 4 , Categoria  A/7 , Classe 1  , Consistenza   9  vani, Superficie catastale totale mq. 240,
totale escluse aree scoperte mq. 231 , Rendita € 697,22 , Via  Sette n. 58 , Piano T-1

187  sub. 5, Categoria C/6, Classe 1, Consistenza mq. 23 , Superficie catastale totale mq. 23 Rendita
€ 35.64, Via Sette n. 58 , Piano T

Catasto Terreni , Comune di Caldogno, Foglio 5 particelle:.

188 , Qualità Seminativo, Classe 1,  Superficie  are 12.28, Deduz. C26 ; E27 , RD € 11.33, RA € 6.34

186 , Qualità Seminativo, Classe 1,  Superficie  are 11.42, Deduz. C26 ; F27 , RD € 10.53, RA € 5.90

Confini, ruotando in senso NESO, rispetto alla mappa del C.T.  :particella 396- roggia- strada-part.
189- strada

INDIVIDUAZIONE BENI SU MAPPA CATASTALE
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2. DESCRIZIONE DEI BENI IMMOBILI

Descrizione del contesto:

Trattasi di terreno edificabile con sovrastante fabbricato unifamiliare composto da abitazione  al

piano terra e primo  , oltre al  garage  e portico . (Map.le 187) Gli attigui map.li 186 e 188 si

caratterizzano come terreni edificabili.

L’abitazione si distribuisce su due livelli, piano terra e primo e sviluppa una superficie lorda

complessiva di circa mq. 238 oltre a circa mq. 13 di ripostiglio, circa mq. 8 di centrale termica, circa

35 di portico  e circa mq. 35 di terrazza. Il garage è costruito in aderenza al corpo principale e misura

una superficie lorda di circa mq. 26.

L’abitazione si compone al piano terra, da ingresso, soggiorno/taverna, bagno, cucina, ripostiglio,

magazzino/cantina, oltre a portico, centrale termica e garage entrambi accessibili dall’esterno.

Le finiture sono costituite da pavimento in ceramica su tutto il piano murature e soffitti intonacati

a civile con sovrastanti coloriture parte tradizionali e parte con finitura tipo terre fiorentine. Il locale

soggiorno/taverna è controsoffittato con travi di legno non strutturali e perline.

Gli infissi esterni sono in legno e vetro camera protetti da scuri in alluminio alla vicentina. L’impianto

di riscaldamento è autonomo e composto da caldaia a metano e radiatori in metallo, oltre a 2 stufe

a pellet. L’impianto elettrico è realizzato sottotraccia con frutti e placche in plastica.

Il bagno è pavimentato e rivestito a tutta altezza in ceramica e dotato dei sanitari d’uso.

Il portico è stato ricavato sul retro del fabbricato, esso si presenta aperto su due lati con copertura

in andamento composta da struttura in legno a vista. Il locale magazzino/cantina presenta murature

e soffitti intonacati al grezzo con sovrastante coloritura.

Il garage è pavimentato in ceramica, murature e soffitto sono intonacati a civile con sovrastante

coloritura tradizionale. Gli infissi esterni sono in alluminio e vetro semplice e la basculante è in

metallo. L’impianto elettrico è realizzato sottotraccia   con frutti e placche in plastica.

Salendo una scala interna in legno, si eccede al piano primo ove trovano posto tre camere,

disimpegno, un bagno, studio e un’ampia terrazza.

Le finiture sono le medesime come descritte per il piano sottostante a eccezione del pavimento che

è in parquet su per tutto il piano. La terrazza, che costituisce in coperto del garage è pavimentata

con quadroni di ghiaino lavato

Esternamente il fabbricato si presenta completamente intonacato e dipinto, lo scoperto è

mantenuto a prato con marciapiedi pavimentati. Il

Il viale di accesso carraio e pedonale attraversa longitudinalmente la particella 188 e parte della

187- Esso è mantenuto a sterrato.
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Antistante e retrostante il fabbricato sono edificati degli accessori ad uso di legnaia/rip.  e serraglio
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